comprendida dentro de los siguientes linderos especiales, tomados de la ficha predial:  NORTE: Con ruta
nacional 4515 – Vía la Mata – San Roque del (P1 – P8), en longitud de trescientos coma noventa y dos
metros (300,92 m); ORIENTE: Con resto del mismo predio de Reina del Carmen Guerrero Carrascal y otro en
longitud de cuatrocientos treinta y siete coma cincuenta y dos metros (437,52m) del (P8 – P24) y Predio CU-
002V de Carlos Miguel Hernández Duarte y Otra en longitud de setenta coma noventa y siete metros(70,97m)
del (P24 - P26), con una longitud total de quinientos ocho coma cuarenta y nueve metros (508,49m);  SUR:
Con resto del mismo predio de Reina del Carmen Guerrero Carrascal y otro del (P26 – P43), en longitud de
cuatrocientos cincuenta y ocho coma treinta y siete metros (458,37 m); OCCIDENTE: Con Predio LMS-199A
de Alirio Donado Chogó y Otra, en longitud de cuarenta y nueve coma ochenta y siete metros (49,87m) del
(P43 – P45) y predio LMS-199B de Javier Jesús Gerardino Santiago, en longitud de cuarenta coma veintiocho
metros (40,28m) del (P45 - P1), con una longitud total de noventa coma quince metros (90,15m).

[...]

y su requerimiento para el desarrollo del proyecto vial mencionado, solicitó a la LONJA INMOBILIARIA DE
BOGOTA D.C., el informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la  LONJA INMOBILIARIA DE BOGOTA D.C., emitió el Avalúo Comercial Corporativo de fecha 21 de
marzo de 2025, del INMUEBLE, fijando el mismo en la suma de CIENTO CUARENTA Y SIETE MILLONES
NOVECIENTOS  OCHENTA  Y  UN  MIL  OCHOCIENTOS  SESENTA  Y  NUEVE  PESOS  M/CTE
($147.981.869,00), discriminados de la siguiente manera:

DESCRIPCIÓN UNIDAD DIMENSIÓN VALOR UNITARIO SUBTOTAL 

TERRENO

U.F.1 Ha 3,367155  $           25.310.000,00  $        85.222.693,05 

TOTAL TERRENO  $        85.222.693,05 

CONSTRUCCIONES ANEXAS

CA1 m 55,80  $                  18.200,00  $          1.015.560,00

[...]

siguientes linderos especiales, tomados de la ficha predial: NORTE: Con ruta nacional 4515 – Vía la Mata –
San Roque del (P1 – P8), en longitud de trescientos coma noventa y dos metros (300,92 m); ORIENTE: Con
resto del mismo predio de Reina del Carmen Guerrero Carrascal y otro en longitud de cuatrocientos treinta y
siete coma cincuenta y dos metros (437,52m) del (P8 – P24) y Predio CU-002V de Carlos Miguel Hernández
Duarte y Otra en longitud de setenta coma noventa y siete metros(70,97m) del (P24 - P26), con una longitud
total de quinientos ocho coma cuarenta y nueve metros (508,49m);  SUR:  Con resto del mismo predio de
Reina del Carmen Guerrero Carrascal y otro del (P26 – P43), en longitud de cuatrocientos cincuenta y ocho
coma treinta y siete metros (458,37 m); OCCIDENTE: Con Predio LMS-199A de Alirio Donado Chogó y Otra,
en longitud de cuarenta y nueve coma ochenta y siete metros (49,87m) del (P43 – P45) y predio LMS-199B
de Javier Jesús Gerardino Santiago, en longitud de cuarenta coma veintiocho metros (40,28m) del (P45 - P1),